
Výroční zpráva

Na základě § 18 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, vydává
obec  Loučovice  jako  povinný  subjekt  zprávu  o  činnosti  v  oblasti  poskytování
informací dle tohoto zákona.

VÝROČNÍ ZPRÁVA ZA ROK 2021 O ČINNOSTI V OBLASTI POSKYTOVÁNÍ
INFORMACÍ DLE ZÁKONA č. 106/1999 Sb.

Počet  podaných žádostí  od 1.1.2021 do 31.12.  2021 o informace a počet  vydaných
rozhodnutí o odmítnutí žádosti: počet žádostí 4, počet rozhodnutí o odmítnutí 0.

Počet podaných odvolání proti rozhodnutí: 0

Opis podstatných částí každého rozsudku soudu:

V roce 2021 nebylo v takovéto věci vydáno žádné soudní rozhodnutí.

Počet stížností podaných podle § 16a, důvody jejich podání a stručný popis jejich
vyřízení: 

V roce 2021 nebyla podána žádná stížnost na postup při vyřizování žádostí o informace.

Za kalendářní rok 2021 nejsou k uplatnění zákona č. 106/1999Sb., žádné další 
informace, kromě shora uvedených. 

Další informace vztahující se k uplatňování výše uvedeného zákona:

1. Na  webových  stránkách  obce  www.loucovice.info  jsou  zveřejňovány  aktuální
informace o dění v obci, včetně usnesení zastupitelstva. 

2. Na  úřední  desce  jsou  zveřejňovány  vyhlášky  obce,  svolání  ZO,  záměry,  výpisy
usnesení, a další informace.

3. Obec dále vydává měsíční Loučovický zpravodaj,  ve kterém orgány obce informují
občany o aktuálním dění ve obci.

4. Obec také poskytuje aktuální informace o dění v ní za pomoci sociálních sítí.

Tato Výroční zpráva je zveřejněna na úřední desce Obecního úřadu Loučovice dne 01.03. 2022

Ing. Jan Kubík v.r.

starosta obce Loučovice


	
	Výroční zpráva

